
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Leonida Cialfi, 29 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienanord.it 

DELIBERA N. 39 

SIENA Lì 30/08/2019 

 

COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO  DIMISSIONARIO 

BONECHI MARCELLO X  

BUTINI ENRICO X  

CIACCI GIORGIO X  

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: Caccia di selezione al cinghiale periodo novembre 2019 – gennaio 2020 

Punto 9 ODG: Gestione cinghiale aree non vocate 

 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 
 

VISTO il Testo Unico dei Regolamenti Regionali 48/R/2017 in materia di gestione faunistico 

venatoria in attuazione della Legge Regionale 12 gennaio 1994 n.3; 

 

VISTA la legge regionale 20 del 10/06/2002 e la delibera della Giunta Regionale Toscana n. 970 del 

22-07-2019 Calendario Venatorio 2019-2020, art. 7 comma 2.3 

 

con voto unanime 

DELIBERA 

 

Di consentire il prelievo selettivo alla specie cinghiale, nel periodo compreso tra il 1° novembre 

2019 ed il 31 gennaio 2020, dai punti sparo, altane o settori, situati ad una distanza lineare inferiore 

a 400 (quattrocento) metri dal confine della zona vocata al cinghiale come stabilita e cartografata 

nella delibera di Consiglio Regionale n. 77 del 01/08/2018 ai soli selecontrollori iscritti alle squadre 

operanti nel distretto confinante di caccia al cinghiale in battuta. 

 

Essendo una deliberazione attinente al calendario venatorio il non rispetto della presente delibera 

è soggetto alle sanzioni previste dal non rispetto delle norme del calendario Venatorio. 

 

Data l’urgenza della materia questa delibera è immediatamente esecutiva. 

 

F.to in originale  

 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli       Andrea Pericoli 


